
 
numer sprawy ZZP.2380.1.2022                       

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 25.01.2022 r. 
 

Informuję1, że w dniu 25.01.2022 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  
Dostawa oleju opałowego lekkiego do celów grzewczych do 11 jednostek Policji położonych na terenie województwa 
wielkopolskiego. 

Zestawienie złożonych ofert: 

1) do części nr 1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

w zł 

1)  Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik 
ul. Sławoszewska 2b, 63-220 Kotlin 

280 955,86 zł 

2)  Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT Sp. z o. o. 
ul. Warszawska 58, 62-610 Sompolno 

269 221,66 zł 

3)  „MAC-BENZ” Maciej i Barbara Kłaczkiewicz Sp. j.  
ul. Lipowa 72A, 64-500 Szamotuły 

280 955,86 zł 

4)  P.H.U. PETROMOT -Tadeusz Dębowski 
ul. Konińska 45, 62-560 Skulsk 

296 366,78 zł 

 
2) do części nr 2: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

w zł 

1)  Spółka Jawna T&J Tyrakowski, Jachnik 
ul. Sławoszewska 2b, 63-220 Kotlin 

130 317,58 zł 

2)  Zakład Usługowo-Handlowy NAFTOHURT Sp. z o. o. 
ul. Warszawska 58, 62-610 Sompolno 

124 874,83 zł 

3)  P.H.U. PETROMOT -Tadeusz Dębowski 
ul. Konińska 45, 62-560 Skulsk 

124 824,75 zł 

 
Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r.,  
poz. 1129 z późn. zm.)  


